
            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

    

Nº17, 14 de setembro de 2015    

M
at

er
ni

da
de

 E
sc

ol
a 

Ja
nu

ár
io

 C
icc

o 



 

 

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES–EBSERH 

MATERNIDADE ESCOLA JANUÁRIO CICCO-MEJC 

Av. Nilo Peçanha, 270-Petrópolis 

CEP: 59.012-300 | Natal/RN 

Telefone: (84) 3215-5991  

 

 

RENATO JANINE RIBEIRO 

Ministro de Estado da Educação  
 

NEWTON LIMA NETO 

Presidente da EBSERH 
 

 
KLEBER DE MELO MORAIS 

Superintendente da Maternidade Escola Januário Cicco 
 

DILSON DE ANCHIETA RODRIGUES 
Gerente Administrativo 

 
MARIA DA GUIA DE MEDEIROS GARCIA 

Gerente de Atenção à Saúde 
 

MARIA DA CONCEIÇÃO MESQUITA CORNETTA 
Gerente de Ensino e Pesquisa 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SUMÁRIO 

 

 

PORTARIA  

 

Portaria nº 129/2015-MEJC/EBSERH, de 08 de setembro de 2015.................................4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

PORTARIA N°129 /MEJC/EBSERH                            Natal, 08 de setembro de 2015. 

 

 

 

O SUPERINTENDENTE DA MATERNIDADE ESCOLA JANUÁRIO CICCO / 

FILIAL DA EBSERH, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que lhe 

confere a Portaria n° 68-EBSERH, de 30 de setembro de 2013, e considerando o 

disposto no artigo 4º da Portaria nº 125, de 11 de dezembro de 2012, publicada no 

Diário Oficial da União nº 240, de 13 de dezembro de 2012, Seção nº. 1, p. 141, 

 

                       RESOLVE: 

  Art. 1º Indicar a empregado público ALAN DE CASTRO SILVA, 

TECNÓLOGO EM RADIOLOGIA da Ebserh, matrícula Siape 2167441, para 

responder pelo setor de Apoio Diagnóstico da Maternidade Escola Januário Cicco - 

MEJC, no período de 21/09/2015 a 20/10/2015, por motivo de férias do titular da pasta. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

                        Kleber de Melo Morais  

                             Superintendente 

 

 

 


